URZAD MIEJSKI W SZYDLOWCU

26 — 500 Szydlowiec, Rynek Wielki 1

tel. 48 617 86 30; fax. 48 617 05 10

www.szvdlowiec.pl ¢-mail urzad(@szydlowiec.pl

Szydlowiec, dnia 25 luty 2013 r.
Znak:; ZP1.271.1.2013

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia dotyczacej postgpowania
przetargowego na: Zadanie Nr 1 — Remont budynku Zamku w Szydlowcu
Zadanice Nr 2 - Zagospodarowanie parku Radziwillowskiego i wyspy zamkowej w Szydlowcu.

W zwigzku ze zlozonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 ze mianami) przedstawiam zlozone pytanie i udzielam
odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy w oknach na II i IIT kondygnacji nalezy zastosowac szkto o wladciwosciach samomyjgcych.
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 2

Wg opisu technicznego nalezy wymieni¢ czg$¢ podlogi z parkietu, ktorej brak w przedmiarze.
Prosimy o dodanie odpowiednich pozycji do przedmiaru.

Odpowiedz:

Ze wzgledu na prace zwiazane z wymiana instalacji, oraz ogélnymi pracami remontowymi nalezy
przyja¢ wymiang parkietu w okoto 10% powierzchni.

Pytanie 3

Brak w przedmiarze warstw posadzkowych przy podlodze na gruncie. Prosimy o dodanie
odpowiednich pozycji do przedmiaru.

Odpowiedz:

Warstwy podano na rysunku nr 5 (przekrdj A-A) oraz w opisie. Dla celow obliczeniowych proszg
przyja¢ powierzchnie (podane na rysunkach) pomieszezen nr: 1.25, 1.24, 1.38, 1.36 oraz
w miejscach przebi¢ $cian w czescel ,,wspolczesne] dobudowki”.

Pytanie 4
W przedmiarze robot budowlanych w dziale nr 4 zawarte sq roboty renowacyjne w ilosci 1 kpl.
Poniewaz brak wymiarow na rysunkach, prosimy o podanie doktadnych iloci.
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Odpowiedz:
- renowacja sgrafitto - przyjac okolo 240m’
- renowacja kamieniarki wewnatrz - portale wewnetrzne sztuk 28
- kominek kamienny sztuk 2
- glowice kamienne i konsole na 12 pilastrach
- 2 filary wewngtrzne
- renowacja kamieniarki zewnetrznej — okoto 96 otworéw okiennych — obramowania kamienne
- 7 portali kamiennych
- elementy pomniejsze — gzymsiki, elementy kamienne
wkomponowane w mur
- renowacja ptyty marmurowej — powierzchnia okoto 1,0m?
- wymiana balustrad drewnianych — 35mb
- renowacja balustrad kamiennych zewn. — okoto 85 mb
- renowacja stropéw drewnianych kasetonowych — 4pomieszczenia, facznie okoto 92m’
- renowacja zdobien wewngtrznych — PPK — zalacznik foto
- renowacja sztukaterii - okolo 155 mb sztukaterii - zdjgcia profili zawarto w czgsci fotograficznej
PRE
- renowacje drobne gargulcow i rzygaczy — 5 sztuk

Pytanie 5

Prosimy o podanie wymiaréw i parametréw technicznych ptytek sciennych i posadzkowych.
Odpowiedz:

Dla plytek $ciennych: plytki szkliwione, wymiary 25x36cm, klasa ptytek 3, podloga — wymiary
33,3x33,3, klasa j.w. Wzor, kolorystka do ustalenia na etapie wykonawczym w uzgodnieniu
z Zamawiajacym.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie typu wind (w dokumentacji sa niespéjnosci) do montazu windy
elektrycznej o udzwigu 1275 kg.

Odpowiedz:

Winda o napedzie elektrycznym, predkosé Vn=1m/s, udzwig Q=630kg/80sob, pozostate parametry
zgodne z opisem na rys nr 6.

Pytanie 7

Czy nalezy przewidzie¢ nadzor archeologiczny.
Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 8

Czy nalezy przewidzie¢ badania stratygraficzne itp.
Odpowiedz:

Tak. Zgodnie z zapisami na dokumentacji rysunkowej.

Pytanie 9

Czy zakladamy renowacje catej stolarki drzwiowej wewngtrznej i zewngtrznej. W wytycznych
konserwatorskich jest takie zalozenie, przedmiar nie potwierdza tej tezy.

PROGRAM ® UNIA EUROPEJSKA (SIS
g REGIONALNY GZOWSTE, sy

serce Polski

MADARAIA CTBATES A EOAIMAEN



URZAD MIEJSKI W SZYDLOWCU
26 — 500 Szydlowiec, Rynek Wielki 1
tel. 48 617 86 30; fax 48 617 05 10

www.szydlowiec.pl ¢ - mair urzad(@szydlowiec.pl

Odpowiedz:
Tak, zgodni z wytycznymi PPK.

Pytanie 10

Czy nalezy przewidzie¢ renowacje elementéw metaloplastyki (bramy, kraty, obicia drzwi) zgodnie
z informacjami na projekcie?

Przedmiar nie potwierdza tego zalozenia.
Odpowiedz:
Tak, elementy metaloplastyki podlegaja pracom renowacyjnym.

Pytanie 11

W przedmiarze brak pozycji: renowacja parkietow drewnianych (czgSciowa wymiana,
cyklinowanie, lakierowanie). Jaka warto$¢ % nalezy przyja¢ do wymiany zgodnie z dokumentacja.
Odpowiedz:

Wymiana — do10% powierzchni, pozostate prace na calej powierzchni podtég drewnianych.

Uwzglednienie powyzszych wyjasnien w  iresci  przygotowywanych przez Panstwa ofert
nie wymaga dodatkowego nakladu pracy, dlatego tez dotychczasowy termin skladania ofert nie
ulega zmianie.
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